
職員の新型コロナウィルス感染について（第1報）

5月9日、当院の透析室に勤務する看護師1名が、新型コロナウィルスのPCR検査で陽性
と判定されました。保健所と協議したところ、「感染対策を十分行っており、従来通り業
務を行ってよい。」と判断されました。
これまで以上に感染防止を心掛け、診療を行って参ります。皆様にはご心配ご迷惑をお
掛け致しますが、ご理解ご協力下さいますようお願い申し上げます。
待合室の混雑を避けるため定期検査を延期させていただく場合があります。また、薬の
処方だけを希望される方はお申し出ください。不安がある方は電話での相談もお受けしま
すのでご連絡下さい。
尚、5月9日と10日に分けて職員全員のPCR検査を行っていますが、新たな状況が分かり
次第、ホームページで速やかにお知らせいたします。
会津地方で新型コロナウィルス感染症が爆発的に増加しています。皆様も体温測定、マ
スク着用、うがい・手指消毒の励行など感染防止にご注力下さい。

医療法人晶晴会　入澤泌尿器科内科クリニック
院長　入澤千晴


